國立高雄科技大學 博雅教育中心
自主學習計畫書
申請日期：    年    月    日

	計畫名稱：

	申請人資料 
(可單人/團隊申請)

	編號
	系  級
	姓名
	學號
	聯絡電話

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	指導老師
[bookmark: _GoBack] (由博雅教育中心媒合老師)

	
	老師姓名
	所屬系所
	老師簽名

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	計畫簡介
	1. 緣   起：


	
	2. 學習目的與預期目標：

	
	3. 培養能力：

	
	4. 學習內容與期程規劃：
    (包含學習內容、學習方式、期程規劃、執行分工，字數至少500字)

	
	5. 可能遭遇困難及解決方案：

	
	6. 資源需求：




	
	7. 成果展示方式：

	認列課群
	□美感與人文素養課群：自主學習課程-人文
□科技與環境永續課群：自主學習課程-科技
□社會與知識經濟課群：自主學習課程-社會
□歷史與多元思維課群：自主學習課程-歷史
□全球與未來趨勢課群：自主學習課程-全球

	審查結果
	
1. 經   年   月   日   學年度第   次博雅教育中心課程委員會
  審議完成
2. 審議結果：□通過  □不通過
3.委員審查意見：


	申請人簽名
	收件人員核章
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國立高雄科技大學   博雅教育中心   自主學習計畫書    

計畫名稱：  

申請人資料     ( 可單人 / 團隊申請 )  
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1      

2      

3      

4      

5      

指 導老師     ( 由博雅教育 中心媒合 老師 )  

 老師姓名  所屬系所  老師簽名  

1     

2     

計畫 簡介  1 .  緣     起 ：    

2 .   學習目的與 預期目 標 ：  

申請日期：    年    月    日

 

